30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusele în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 22.

Brașov, Vineri 29 Ianuarie (10 Februarie).

1899.

## Non possumus!

Dintre toate condițiunile, ce le-a pus opoziția maghiară guvernului pentru încheierea compromisului, nici una nu este mai justă și mai urgent reclamată de necesitate, în vederea unei îmbunătățiri a stărilor desolate parlamentare și constituționale, ca aceea privitoare la reforma electorală.